1 / 3

2025 年 10 月 8日

一般社団法人日本 LD 学会

正会員 各位

一般社団法人日本 LD 学会

選挙管理委員長 篁  倫子

第５期代議員（社員）選挙の全国区の投票開始について

日頃より本会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

2025 年 10 月 3日の公示の通り、2025 年 10 月 8日 13:00 から第5期代議員(社員)の全国区の

投票を開始します。

マイページログイン後の画面から投票完了の画面までの流れを以下にお示ししますので、

ご覧の上、投票期間内に投票をお願い致します。

投票期間

2025 年 10 月 8日(水)13:00 から 2025 年 10 月 23 日(木)12:59 の 15 日間

マイページログイン画面 URL

https://jald-sens.org/entry/login.aspx

流れ 1：マイページログイン後

公示

選挙一覧をクリック

2 / 3

流れ 2：選挙一覧

流れ 3：第 5 期代議員(社員)選挙_全国区

2025 年 10 月 3日公開の公示

https://www.jald.or.jp/wp-content/uploads/n251003.pdf

立候補者一覧は上記 URL 先の公示で掲載しています。

投票をクリック

投票したい立候補者にチェックをつけて投票をクリック

3 / 3

流れ 4：選挙一覧

投票済と投票した日時が表示されたら投票完了